
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Čj. MO 277555/2020-3255 Počet listů: 4
Přílohy: 3/4

S m l o u v a o d í l o
č. 21111000138

Technická podpora ostatní aplikace - podpora SW VMware

1. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:
Kontaktní osoba pro realizaci díla/ pověřená osoba zadavatele: bude sdělena datovou zprávou
Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 - Ruzyně

(dále jen „objednatel“)

a

MERIT GROUP a.s.
zapsaný v Obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1221
Sídlo: Březinova 136/7, 779 00 Olomouc
IČO: 64609995
DIČ: CZ699000785
Jejímž jménem jedná: Petr Weigel, předseda správní rady
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 37789
Kontakt
Telefon:
E-mail:
Datová schránka: x9ce6f6
Adresa pro doručování korespondence: Březinova 136/7, 779 00 Olomouc

(dále jen „poskytovatel“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ObčZ“), a uzavírají na veřejnou
zakázku v nadlimitním režimu a otevřeném řízení, zadanou podle zákona č. 134/2016 Sb.,



2 
 

o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění, zadanou v elektronickém nástroji 
NEN pod systémovým číslem: N006/20/V00024744, tuto smlouvu o dílo (dále také jen 
„smlouva“): 
 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytnout na svůj náklad a nebezpečí  
pro objednatele služby a jednotlivá dílčí plnění, jež jsou blíže definována v čl. 2. odst. 
2.2. a odst. 2.3. této smlouvy a objednatel se zavazuje umožnit poskytování služeb  
a zaplatit za to cenu. 

2.2. Technická podpora subscription pro stávající SW VMware 

Poskytovatel zabezpečí a naváže technickou podporu subscription na již zakoupené 
licence objednatele a kontinuálně je prodlouží, jedná se o: 
a) 10 ks Basic Support/Subscription VMware vCenter Server 6 Standard (Per 

Instance). VCS6-STD-3G-SSS-C 
b) 173 ks Basic Support/Subscription VMware vSphere 6 Enterprise Plus for 1 

processor, VS6-EPL-3G-SSS-C 
c) 6 ks Basic Support/Subscription for VMware vSphere 6 Essentials Plus Kit, VS6-

ESP-KIT-3G-SSS-C 

2.3. Technická podpora 

Poskytovatel zabezpečí technickou podporu po dobu platnosti smlouvy:  
a) Přístup do sekce podpory na webových stránkách dodavatele. 
b) Neomezená možnost podávání požadavků na pomoc při řešení provozních potíží 

cestou webového rozhraní. 
c) Reakce na požadavky a řešení reportovaných problémů v časových lhůtách  

dle čl. 6. odst. 6.3. smlouvy.  
d) Reakce na požadavky a řešení reportovaných problémů obsahují: 

a. Podpora formou  Hot-line. V pracovní dny v době 08:00 – 18:00 hodin.  
b. Identifikace a lokalizace problémů při užívání systému a vyřešení požadavku 

v případě závady.  
c. Identifikace a lokalizace problémů při užívání systému a vyřešení požadavku 

v případě havárie.  
d. Provádění bezpečnostních záplat při vydání nové verze. 
e. Instalace oprav. 

 
2.4. Poskytovatel bude poskytovat služby technické podpory uvedené v čl. 2. odst. 2.3. 

písm. a) až d) smlouvy na základě vyžádání Supervizora KIS Agentury 
komunikačních a informačních systémů formou výzvy uvedené v příloze 
č. 2 smlouvy, kde pověřená osoba objednatele uvede rozsah pro požadované plnění. 
Pověřené osoby stvrdí po provedené službě na vyžádání „Protokol o plnění služby  
na vyžádání - Akceptační protokol“, uvedený v příloze č. 2 smlouvy. 

 
3. Účel smlouvy o dílo 

3.1. Účelem smlouvy je realizací technické podpory software VMware zabezpečit podmínky 
pro plynulý provoz informačních systémů jednotlivých součástí MO ČR. 



3 
 

4. Cena za dílo 

4.1. Nejvýše přípustná cena za služby dle této smlouvy se sjednává ve výši 11.505.916,67 
Kč bez DPH a ve výši 13.922.159,17 Kč s DPH (slovy třináct milionů devět set dvacet 
dva tisíce sto padesát devět korun českých a sedmnáct haléřů). V takto stanovené ceně 
budou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s plněním této smlouvy 
(např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.). 

4.2. Cena sjednaná dle čl. 4. odst. 4.1. je cena konečná a nepřekročitelná za celé období 
trvání smluvního vztahu dle podmínek stanovených v čl. 7 této smlouvy. 

4.3. Kalkulace ceny je stanovena na základě cenové nabídky v příloze č. 1 smlouvy. 
 

5. Doba a místo plnění 
5.1. Poskytovatel zahájí provádění díla nejdříve dnem nabytí účinnosti této smlouvy a bude 

poskytovat služby dle čl. 2 této smlouvy do 31. 12. 2023. 
5.2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby dle čl. 2 nebo jednotlivá dílčí plnění služeb 

v termínech uvedených v čl. 6 odst. 6.3 této smlouvy. 
5.3. Místem plnění je místo určené pro poskytování služeb nebo dílčího plnění, a to:  

Tychonova 1, Praha 6 
Gen. Píky 1, Praha 6 
Nádražní I, Štěpánov 
kpt. Jaroše 690, Tábor 
Leopold III Laan, Brusel 
Gen. Píky 1, Praha 6 
Žižkova kasárna, Dobrovského 6, Olomouc. 

 
6. Podmínky poskytnutí služeb 

6.1. Poskytovatel poskytne předmětné služby s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará 
vše, co je k jejich poskytnutí potřeba a po ukončení poskytování služeb vyhotoví 
protokol o plnění služby na vyžádání - akceptační protokol (příloha č. 3 smlouvy), 
který předá pověřenému zástupci objednatele. 

6.2. Poskytovatel na základě požadavku poskytne služby nebo dílčí plnění služeb technické 
podpory subscription dle čl. 2. odst. 2.2. této smlouvy elektronickou formou pomocí 
dodání aktivačních klíčů na e-mail objednatele. Služby dle čl. 2 odst. 2.3. této smlouvy 
poskytne pomocí telefonické konzultace, zasláním podrobného popisu řešení problému 
elektronickou komunikací (email, hot-line, webové rozhraní technické podpory) 
a v případě nutnosti na základě požadavku objednavatele asistencí formou přístupu 
do virtuální infrastruktury objednatele v místech plnění uvedených v čl. 5. odst. 5.3. 
smlouvy.  

6.3. Aktivační klíče k prodloužení licencí dle čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy poskytovatel dodá 
do 15 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

6.4. Reakce na požadavky a řešení reportovaných problémů, časové lhůty: 

6.4.1 Identifikace a lokalizace problémů při užívání systému v případě závady: 
 Reakční doba je v pracovní dny do 24 hodin od přijetí požadavku. 
 Vyřešení požadavku (závada) je požadováno do 10 pracovních dnů od přijetí 

požadavku. 

6.4.2 Identifikace a lokalizace problémů při užívání systému v případě havárie: 



4 
 

 Reakční doba je v pracovních dnech v době od 07:00 hod. až 18:00 hod.  
do 4 hodin od přijetí požadavku. 

 Vyřešení požadavku (havárie) je požadováno do 48 hodin od přijetí požadavku. 

6.5. Po poskytnutí jednotlivých služeb převezme pověřený zástupce objednatele protokol  
o plnění služby na vyžádání, včetně veškeré dokumentace. 

6.6. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování plnění bude k dispozici osoba pověřená 
statutárním orgánem poskytovatele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit 
případné nedostatky.  

6.7. Služby jsou poskytnuty řádně za podmínek stanovených touto smlouvou tehdy, pokud 
je zabezpečená technická podpora subscription dle čl. 2 odst. 2.2 a 2.3. této smlouvy  
a předal-li poskytovatel všechny doklady a dokumenty nutné k užívání. 

6.8. V případě řádně poskytnutých služeb pověřená osoba objednatele podepíše akceptační 
protokol v příloze č. 3 této smlouvy. V opačném případě pověřená osoba objednatele 
akceptační protokol nepodepíše a poskytovatel je povinen poskytnout služby dle této 
smlouvy tak, aby byl zabezpečen plynulý provoz informačních systémů Ministerstva 
obrany ČR. 
 

7. Platební a fakturační podmínky 

7.1. Objednatel bude hradit cenu za celkové plnění dle této smlouvy předem, na základě 
daňového dokladu vystaveného poskytovatelem, a to bezhotovostně na bankovní účet 
uvedený na tomto daňovém dokladu. 

7.2. Poskytovatel doručí daňový doklad (dále také jako faktura) objednateli na doručovací 
adresu objednatele Agentura komunikačních a informačních systémů, a to do 10 
pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

7.3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani  
z přidané hodnoty, v platném znění, a ustanovením § 435 ObčZ. Dále musí faktura 
obsahovat zejména tyto údaje: 
 číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
 rozpis cen po jednotlivých položkách zboží;  
 přesnou fakturační adresu objednatele: 

 

Odběratel 
Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 00 Praha 6 – Hradčany 

Konečný příjemce: 

Agentura komunikačních a informačních systémů  
Vlastina ulice 

 160 01 Praha 6 - Ruzyně. 

7.4. Objednatel zaplatí cenu dle faktury nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení faktury 
objednatelem. 

7.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele ve prospěch poskytovatele. 

7.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při 
vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. 



5 
 

Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury poskytovateli. Stanoví-li poskytovatel v nově vystavené 
faktuře datum splatnosti v rozporu s čl. 7. odst. 7.4. této smlouvy, pro další plnění 
povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet. 

7.7. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou 
na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba poskytovateli za předmět 
smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany 
na účet správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu  
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat 
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému 
správci daně. 

7.8. Při částečném nebo neúplném plnění služeb dle této smlouvy poskytovatel vrátí část 
peněžních prostředků za neposkytnuté služby na bankovní účet objednatele. K vrácení 
uhrazených peněžních prostředků pro částečné či neúplné plnění služeb bude 
poskytovatel objednatelem vyzván. 

 
8. Záruka za jakost díla, přechod vlastnictví,  

odpovědnost za vady a za škodu  

8.1. Poskytovatel uzavřením smlouvy poskytuje objednateli záruku v souladu s ustanovením 
§ 2113 a násl. ObčZ za funkčnost aplikací a exportů po celou dobu platnosti 
jednotlivých licencí, a to od data jejich převzetí objednatele a softwarový produkt dle  
čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy lze užívat v souladu s účelem této smlouvy. 

8.2. Poskytnutím záruky poskytovatel přejímá závazek, že předmět smlouvy nebo jakákoliv 
jeho část bude po celou záruční dobu způsobilá k užívání, ke kterému je svou povahou 
určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti 
vyžadované smlouvou. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se 
v průběhu záruční doby skrytá vada předmětu smlouvy, má se za to, že touto vadou 
předmět smlouvy trpěl již v době předání. 

8.3. Záruční doba neběží:  
a) po dobu, po kterou objednatel nemůže používat předmět smlouvy pro jeho 

uplatněná práva ze záruky, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v plném rozsahu 
užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá poskytovatel;   

b) po dobu, po kterou poskytovatel odstraňuje vady díla, za které odpovídá, a které 
sice nebrání objednateli v řádném užívání předmětu smlouvy, ale vyskytnou se 
opakovaně. 

8.4. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad poskytovateli až do dne, kdy 
poskytovatel bezezbytku odstraní reklamované vady.  

8.5. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží. 

8.6. Pověřenou osobou objednatele pro nahlašování vad je supervizor KIS. Tato pověřená 
osoba objednatele bude vady nahlašovat poskytovateli datovou schránkou na adresu: 
x9ce6f6.  

8.7. Poskytovatel je povinen reagovat do 4 hodin od nahlášení vady/požadavku objednatele. 
Poskytovatel obratem, nejpozději do následujícího pracovního dne, zašle objednateli 
písemné potvrzení o tomto nahlášení a zahájí práce. 



6 
 

8.8. Poskytovatel je povinen identifikovat nahlášenou vadu nebo poruchu software dle čl. 2 
odst. 2.2. smlouvy a odstranit nahlášenou vadu nebo poruchu do plně funkčního stavu 
do 5 dnů od nahlášení vady nebo poruchy produktu objednatelem a to písemně,  
e-mailem. 

8.9. Pracovní doba objednatele je v pracovních dnech od 07:00 do 16:00 hodin. 
8.10. Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 – 2125 ObčZ. 

 
9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

9.1. Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 
9.1.1. za prodlení se splněním povinnosti poskytovatele poskytnout služby ve lhůtě 

sjednané v čl. 5 této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli  
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za služby 
celkem vč. DPH zaokrouhlené na celé koruny dolů; 

9.1.2. za prodlení s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených objednatelem, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý 
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za služby celkem vč. 
DPH zaokrouhlené na celé koruny dolů; 

9.1.3. v případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy  
dle čl. 10 této smlouvy zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu za 
porušení smlouvy stanovenou ve výši 10 % z  ceny za služby celkem vč. DPH 
zaokrouhlené na celé koruny dolů. 

9.2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u poskytovatele výzvou. 
Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu bankovním převodem  
na bankovní účet objednatele do 30 dnů od doručení této výzvy. 

9.3. Smluvní pokutu zaplatí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.  
 

10. Zánik smluvního vztahu 

10.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle ostatních případů 
stanovených ObčZ také jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele 
pro její podstatné porušení poskytovatelem, dále v případě, že poskytovatel uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek realizace veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva 
uzavřena. 

10.2. Podstatným porušením povinností ze strany poskytovatele se rozumí zejména: 
10.2.1. prodlení poskytovatele s předáním díla delší než 10 dnů; 
10.2.2. prodlení poskytovatele s odstraněním vad po dobu delší než 20 dnů; 
10.2.3. opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této smlouvy, 

přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv 
povinnosti. 

10.3. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran bude 
vrácena příslušná část peněžních prostředků za neposkytnuté služby dle této smlouvy 
na bankovní účet objednatele, který v případě odstoupení od smlouvy objednatel sdělí. 

 

11. Zvláštní ujednání 
11.1. Pověřený zástupce objednatele bude poskytovateli sdělen prostřednictvím datové 

schránky. Pověřený zástupce je oprávněn činit za objednatele pouze tyto úkony: 



7 
 

11.1.1. zasílat výzvy k plnění služeb dle čl. 2 odst. 2.3. této smlouvy; 
11.1.2. potvrzovat protokol o provedení díla, potvrzovat protokol o plnění služby  

v daném období, provádět odsouhlasení cenových nabídek, technických řešení, 
časových plánů, požadovat odstranění vady; 

11.1.3. podepisovat protokol o provedení poskytnutých službách; 

11.1.4. úkony učiněné pověřeným zástupcem objednatele nad takto vymezený rámec 
nezavazují objednatele. 

11.2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky, bez přihlédnutí k jeho kolizním 
normám. 

11.3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.4. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 ObčZ důvěrné. 

11.5. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, v platném znění, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

11.6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy. 
11.7. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek 

vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní 
strany. 

11.8. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
V případě změny pověřených zástupců objednatele nebude vyhotoven dodatek 
ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu 
oznámit vhodným způsobem (například písemně na doručovací adresu, datovou 
zprávou, e-mailem) druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem 
oznámení příslušné smluvní straně. 

11.9. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění mohou být objekty důležité pro obranu 
státu ve smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, v platném znění. 
Poskytovatel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto 
objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti 
tyto objekty důležité pro obranu státu náleží. 

11.10. V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou 
přednostně aplikována ustanovení této smlouvy. 

11.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti uveřejněním v Registru smluv. 

11.12. Tato smlouva má 8 očíslovaných stran a je uložena na elektronickém tržišti Národní 
elektronický nástroj („NEN“) na webových stránkách https://nen.nipez.cz/ Pouze 
pokud je zveřejněná v NEN. 

 



8

Nedílnou součástí smlouvy jsou 3 přílohy o 4 listech:
příloha č. 1 – Cenová nabídka + seznam licencí – 2 listy
příloha č. 2 – Výzva k dílčímu poskytnutí služby – 1 list
příloha č. 3 – Protokol o plnění služby na vyžádání – 1 list

Objednatel: Poskytovatel:

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc. Petr Weigel

………………………………………. ………………………
Ředitel AKIS Předseda správní rady

Podpis ručně a otisk razítka (elektronicky) Podpis ručně a otisk razítka (elektronicky)

Petr
Weig

Digitálně podepsal



 

 

Příloha č. 1 k čj. MO 277555/2021-3255 
 Počet listů: 2 

 
Cenová nabídka 

 
Cena za 1 ks v Kč 

bez DPH* 
Cena za 1 ks v Kč 

s DPH 
Cena celkem za 10 ks  

v Kč bez DPH Výše DPH 
Cena celkem za 10 ks  

v Kč vč. DPH 

Basic 
Support/Subscription 
VMware vCenter 
Server 6 Standard (Per 
Instance), VCS6-STD-
3G-SSS-C ** 

94.900,00 114.829,00 949.000,00 199.290,00 1.148.290,00 

 
 

Cena za 1 ks v Kč 
bez DPH* 

Cena za 1 ks v Kč 
s DPH 

Cena celkem za 173 ks 
v Kč bez DPH Výše DPH 

Cena celkem za 173 ks  
v Kč vč. DPH 

Basic 
Support/Subscription 
VMware vSphere 6 
Enterprise Plus for 1 
processor, VS6-EPL-
3G-SSS-C ** 

60.647,98 73.384,05 10.492.100,00 2.203.341,00 12.695.441,00 



 

2 
 

 

Cena za 1 ks v Kč 
bez DPH* 

Cena za 1 ks v Kč 
s DPH 

Cena celkem za 6 ks  
v Kč bez DPH Výše DPH 

Cena celkem za 6 ks   
v Kč vč. DPH 

Basic 
Support/Subscription 
for VMware vSphere 6 
Essentials Plus Kit, 
VS6-ESP-KIT-3G-SSS-
C ** 

10.802,78 13.071,36 64.816,67 13.611,50 78.428,17 

 
 

Celková nabídková cena 
 

11.505.916,67  
Kč bez DPH 

2.416.242,50  
výše DPH v Kč 

13.922.159,17  
Kč s DPH 

 
* V ceně za uvedené subscription VMware je zahrnuta i technická podpora dle čl. II. odst. 2.3. smlouvy. 
 
** Cena je stanovena od konce platnosti dané licence do 31. 12. 2023 



 

3 
 

Seznam licencí 

Útvar Součást/systémNázev licence Typ podpory Číslo kontraktu Počet Typ
VÚ 3255 CUS-ŠIS vCenter Server 6 Standard Basic subscription 459142033 1 102CJ-8CK97-P8A94-09CA6-04UQ0

vSphere 6 Enterprise Plus Basic subscription 459142033 24 Z402L-FY382-P8281-0D2H6-CN0J4
vCenter Server 6 Standard Basic subscription 459142033 1 102CJ-8CK97-P8A94-09CA6-04UQ0
vSphere 6 Enterprise Plus Basic subscription 459142033 32 Z402L-FY382-P8281-0D2H6-CN0J4
vCenter Server 6 Standard Subscription only 467703698 1
vSphere 6 Enterprise Plus Subscription only 467703698 32
vCenter Server 6 Standard Basic subscription 465385350 1 0101N-ACL85-P8U9A-0V2RK-ANY04 MN43Q-4X3U4-E813C-AJA2P-08E6H
vSphere 6 Enterprise Plus Basic subscription 465385348/   467703698 6 2020
vCenter Server 6 Standard Basic subscription 465527961 / 599473493 1
vSphere 6 Enterprise Plus Basic subscription 465527961 / 599473493 6
vSphere 6 Enterprise Plus Basic subscription 465527961 / 599473493 4
vSphere 6 Enterprise Plus Production 465527961 / 599473493 4
vSphere 6 Enterprise Plus Production 465527961 / 599473493 4
vSphere 6 Enterprise Plus Production 465527961 / 599473493 4
vSphere 6 Enterprise Plus Production 465527961 / 599473493 4
vCenter Server 6 Standard Production 465527961 / 599473493 1
vSphere 6 Enterprise Plus Production 465527961 / 599473493 6

VÚ 8220 FIS vCenter Server 6 Standard Basic subscription 40768736 1
vSphere 6 Enterprise Basic subscription 40768736 41

VÚ 3255 CIKIS vCenter Server 6 Standard Basic subscription 40768736 2
VÚ 3255 CUS-OTS vCenter Server 6 Standard Production 465527836 1

vSphere 6 Enterprise Plus Production 465527836 16
vSphere 6 Essentials Plus Kit Basic subscription 472698809 6

VÚ 3255 CCIRC vSphere 6 Enterprise Plus Production 465431716 2
VÚ 3255 CUS-IMO vCenter Server 6 Standard Production 41969055 1

vSphere 6 Enterprise Plus Production 433982668 4
vSphere 6 Enterprise Plus Production 41969055 16

Seznam požadované podpory podle IS

GDS FIS ŠIS OTS IMO CCIRC Celkem
2 1 5 1 1 0 8

J5204-0J3QH-28163-9ACU0-08C6J

Název licence

Basic Support/Subscription VMware vCenter Server 6 Standard (Per Instance) 

712A5-0YLEQ-68580-079A0-AN3QH
1N496-0Q0V0-28862-981UK-0XV2N
JJ02M-8J0U0-38R6A-9T0RP-20VP4

JJ2C0-0C094-38Y93-0H2AH-AD73M
240AH-DY202-Q8Q81-0V0UH-AMNKH
RM42H-8YH80-L8Z8D-098RH-A5GKM

NM23M-4C3D7-18L92-OT3UO-8X404
HJ036-0X05J-18K8C-OU8A4-0RYH0
4J0A5-4C28K-68M9D-03CKK-2MQ30

H42CN-0Y34J-38T8J-0ACRH-3XPHL
NJ23J-2CJ50-38D93-0U086-C5Z0H
154AJ-8YH95-L858X-0T20P-A85LM

M56C7-0Y19L-Q8H8J-0RA2L-CDPHL
JN081-8YH83-7878H-0T0KH-8TK3M
H16AQ-0Y351-38T8T-0CCKP-CJDHQ

NN6C3-6C342-38D9A-0T0R4-CHZKH
140A1-8YK55-38D8N-0UAUK-3JEJH
M563Q-0Y183-Q8T8R-0V2KK-C1DHL

HJ093-4CL1K-58U9C-0230M-C8765
EJ403-4XJE0-N8V89-0U98H-9DQJ1

1H420-020Q1-X8C4A-AH0A4-2X274 HH69Q-4Y156-28G8W-021H2-AEX0M

Seznam licencí

FAC Serial Number PAC  Code

 
 



Příloha č. 2 k čj. MO 277555/2020-3255 
                                                   Počet listů: 1 

 

 

 
 
 

 
 
 

Číslo smlouvy objednatele:      Datum: ..................................... 

    poskytovatele:        Čas: ….……………………… 

Evidenční číslo: …….……………. 
 
Objednatel :        Poskytovatel : 

  
  plnění dle ….    písm. .. smlouvy            

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatelem pověřená osoba k převzetí poskytnuté služby v místě plnění (jméno, podpis, kontakt) : 

A) Místo, předmět a temín plnění dle smlouvy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 B) Popis požadované služby a sdělení vstupních informací: 

C) Kontaktní údaje:  
 

      Informaci poskytne - jméno:                tel:  
                         mob:   
      Doplňující informace :         

Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160  00 Praha  6 - Hradčany 
Zástupce objednatele:  
ředitel Agentury komunikačních a 
informačních systémů Praha  

 

Výzva k dílčímu poskytnutí služby 

služby na vyžádání 
Technická podpora VMware 



Příloha č. 2 k čj. MO 277555/2020-3255
Počet listů: 1

Protokol o plnění služby na vyžádání –
akceptační protokol

Předmět díla: Technická podpora VMware

Číslo smlouvy
objednatele:

Číslo smlouvy
poskytovatele:

Období plnění, tj. období, ve kterém budou služby technické
podpory poskytovány:

měsíc rok

Objednatel:

Česká republika-Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 00 Praha 6 - Hradčany
zastoupená
ředitelem Agentury komunikačních a
informačních systémů Praha

Poskytovatel:

Potvrzení o poskytnutých službách:

Potvrzení
pověřené osoby
objednatele:

jméno, podpis,
datum V Praze, dne

Potvrzení
pověřené osoby
poskytovatele:

jméno, podpis,
datum

Elektronický podpis - 1.4.2021

Certifikát autora podpisu :


